
　　　　　　　令和５年７月吉日
　

山形鶴翔同窓会会員　各位

山形鶴翔同窓会　
会　長　渡　辺　眞　史

第41回山形鶴翔同窓会総会・懇親会の開催について（ご案内）

盛夏の候　会員の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。　
日頃、本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標題の件について下記のとおり開催いたしますので、会員の皆さまには何かとお
忙しいこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
　ご承知のとおり、来年度我が母校は鶴岡北高等学校と統合し致道館高等学校として生ま
れ変わります。それに伴い、山形鶴翔同窓会単独での総会・懇親会の開催は最後になると
思われますことから、多くの校友の皆さまの出席をお待ちしております。
　なお、同窓会年会費につきましては、２口２千円からお願いしてきておりますので、何
卒ご理解賜り、同封の振込用紙により９月６日までお振込みをお願いいたします。総会・
懇親会に出席予定の方につきましては、総会当日の会場受付でも納入できますので、ご協
力のほどよろしくお願い申し上げます。既に年会費を納入されておられます方には、行き
違いにつきお許し願います。

記
１日　　　　時　　令和５年９月６日（水）午後６時より
２場　　　　所　　山形グランドホテル　２階サンリヴァ
３議　　　　題　　①令和４年度事業報告、収支決算②令和５年度事業計画、収支予算
　　　　　　　　　③役員改選ほか
４懇 親 会 費　　7,000円
　　　　　　　　　※親子、夫婦、兄弟姉妹で参加の方はお二人で12,000円
５当番実行委員　　昭和52年卒、53年卒、54年卒の方々
６出欠のご返事　　同封のハガキで８月22日（火）までお願いします。（期日厳守）
７連 絡 先　　山形鶴翔同窓会事務局長　　齋　藤　　豊
　　　　　　　　　TEL023-684-4020　
               　 Ｅメール：yutaka17@sea.plala.or.jp

※本会では、会員の皆さまとのコミュニケーションを深めるため、ホームページ『山形鶴
翔同窓会』を開設しておりますので、どうぞご覧下さい。

mailto:yutaka17@sea.plala.or.jp


【返信ハガキ】

第41回山形鶴翔同窓会総会・懇親会

〇　総会・懇親会の出欠

　　　　出席します　　　　欠席します
　　　　（該当する方を〇で囲んで下さい）
〇　氏　名（卒業年）

　　　　　　　　　　　　　　　　（昭・平　　年卒）　　
　　　　　　　

〇　住　所　〒　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 電 話　　　　　　　　　　　　　　
　　

〇　通信欄　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　８月２２日（火）まで必着でお願いします。 No.      


